Proceso (Ley 1564 de 2012), este Juzgado, RESUELVE:  

LIBRAR mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA DE MINIMA 

CUANTIA a favor de AECSA S.A, en contra de NATALIA MARCELA SANCHEZ 

VARGAS, para el pago de las siguientes sumas de dinero:   

Pagaré No. 6232327.   

1. Por la suma de  CINCO MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL 

CUARENTA Y CINCO PESOS ($5,306,045,00 M/CTE, por concepto del 

capital contenido en el documento adosado al plenario como base de la 

ejecución.  

2. Por los intereses moratorios calculados sobre el capital contenido en el 

numeral primero, liquidados a la tasa de interés bancario corriente que

[...]

Proceso (Ley 1564 de 2012), este Juzgado, RESUELVE:  

LIBRAR mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA DE MINIMA 

CUANTIA a favor de AECSA S.A, en contra de CADENA  ARDILA ERIKA  

DAYANNE, para el pago de las siguientes sumas de dinero:   

Pagaré No. 5630903.   

1. Por la suma de CINCO  MILLONES  TRESCIENTOS  SETENTA  Y  

CUATRO  MIL  DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS ($ 5.374.278,00 

M/CTE, por concepto del capital contenido en el documento adosado al 

plenario como base de la ejecución.  

2. Por los intereses moratorios calculados sobre el capital contenido en el 

numeral primero, liquidados a la tasa de interés bancario corriente que

[...]

Proceso (Ley 1564 de 2012), este Juzgado, RESUELVE:  

LIBRAR mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA DE MINIMA 

CUANTIA a favor de AECSA S.A, en contra de PEDRAZA  LUIS GUILLERMO, 

para el pago de las siguientes sumas de dinero:   

Pagaré No. 7517863  

1. Por la suma de SIETE  MILLONES  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  DOS  

MIL  DOSCIENTOS NOVENTA  Y  SEIS PESOS  ($  7.872.296,00 M/CTE, 

por concepto del capital contenido en el documento adosado al plenario como 

base de la ejecución.  

2. Por los intereses moratorios calculados sobre el capital contenido en el 

numeral primero, liquidados a la tasa de interés bancario corriente que

[...]

Proceso (Ley 1564 de 2012), este Juzgado, RESUELVE:  

LIBRAR mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA DE MINIMA 

CUANTIA a favor de AECSA S.A, en contra de CLAUDIA CARVAJAL 

GONZALEZ, para el pago de las siguientes sumas de dinero:   

Pagaré No. 7428161.  

1. Por la suma de DOCE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

SIETE MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS ($ 12.457.811,00 M/CTE, por 

concepto del capital contenido en el documento adosado al plenario como 

base de la ejecución.  

2. Por los intereses moratorios calculados sobre el capital contenido en el 

numeral primero, liquidados a la tasa de interés bancario corriente que

[...]

Proceso (Ley 1564 de 2012), este Juzgado, RESUELVE:  

LIBRAR mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA DE MINIMA 

CUANTIA a favor de AECSA S.A, en contra de PIEDAD  CRISTINA ARANGO 

RUIZ, para el pago de las siguientes sumas de dinero:   

Pagaré No. 7009552.  

1. Por la suma de TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL 

SETECIENTOS SETENTA YCINCO PESOS ($ 30.880.775,00 M/CTE, por 

concepto del capital contenido en el documento adosado al plenario como 

base de la ejecución.  

2. Por los intereses moratorios calculados sobre el capital contenido en el 

numeral primero, liquidados a la tasa de interés bancario corriente que

[...]

Proceso (Ley 1564 de 2012), este Juzgado, RESUELVE:  

LIBRAR mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA DE MINIMA 

CUANTIA a favor de AECSA S.A, en contra de VILLAMIL CALDERON HEIDY  

RUTH, para el pago de las siguientes sumas de dinero:   

Pagaré No. 5982467.  

1. Por la suma de DOCE  MILLONES  NOVECIENTOS  TREINTA  Y  NUEVE  

MIL  SEISCIENTOS TREINTA  Y  UN  PESOS  ($  12.939.631,00 M/CTE, 

por concepto del capital contenido en el documento adosado al plenario como 

base de la ejecución.  

2. Por los intereses moratorios calculados sobre el capital contenido en el 

numeral primero, liquidados a la tasa de interés bancario corriente que